
RM.0050.70.2019
ZARZĄDZENIE NR 78/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.
684 z późno zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 6
sierpnia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1506 tj.) zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie:
1.Urzędowych obwieszczeń wyborczych:

l) tablica informacyjna - Czarna Białostocka, ul. Torowa 14 (budynek Urzędu
Miejskiego),

2) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Białostocka,
3) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Brzozowa,
4) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Klonowa,
5) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Kościelna,
6) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Orzeszkowej,
7) dwie tablice informacyjne - Czarna Białostocka ul. Piłsudskiego,
8) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Różana,
9) dwie tablice informacyjne - Czarna Białostocka ul. Sienkiewicza,
10) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Sokólska,
11) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Świerkowa,
12) dwie tablice informacyjne - Czarna Białostocka ul. Torowa,
13) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Traugutta.

2. Plakatów wszystkich komitetów wyborczych:
1) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Białostocka,
2) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Brzozowa,
3) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Klonowa,
4) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Kościelna,
5) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Orzeszkowej,
6) dwie tablice informacyjne - Czarna Białostocka ul. Piłsudskiego,
7) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Różana,
8) dwie tablice informacyjne - Czarna Białostocka ul. Sienkiewicza,
9) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Sokólska,
10) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Świerkowa,
11) dwie tablice informacyjne - Czarna Białostocka ul. Torowa,
12) tablica informacyjna - Czarna Białostocka ul. Traugutta.

PrzeglądU dokonał.



13) słup informacyjny - Czarna Białostocka ul. Kościelna,
14) dwa słupy informacyjne - Czarna Białostocka ul. Sienkiewicza,
15) słup informacyjny - Czarna Białostocka ul. Torowa,
16) słup informacyjny - Czarna Białostocka ul. Traugutta,
17) tablica informacyjna - Sołectwo Brzozówka Koronna,
18) tablica informacyjna - Sołectwo Brzozówka Ziemiańska,
19) tablica informacyjna - Sołectwo Czarna Wieś Kościelna,
20) tablica informacyjna - Sołectwo Jezierzysk,
21) tablica informacyjna - Sołectwo Karczmisko,
22) tablica informacyjna - Sołectwo Klimki,
23) tablica informacyjna - Sołectwo Kosmaty Borek,
24) tablica informacyjna - Sołectwo Łapczyn,
25) tablica informacyjna - Sołectwo Machnacz,
26) tablica informacyjna - Sołectwo Niemczyn,
27) tablica informacyjna - Sołectwo Ogóły,
28) tablica informacyjna - Sołectwo Oleszkowo,
29) tablica informacyjna - Sołectwo Ruda Rzeczka,
30) tablica informacyjna - Sołectwo Wólka Ratowiecka,
31) tablica informacyjna - Sołectwo Zamczysk,
32) tablica informacyjna - Sołectwo Zdroje,
33) tablica informacyjna - Sołectwo Złota Wieś.

§ 2. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać:
a) w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód
b) w taki sposób, aby nie zakrywały plakatów innych komitetów wyborczych oraz
urzędowych obwieszczeń wyborczych.

§ 3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia
agitacji wyborczej, pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w
terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną
one usunięte na ich koszt.

§ 4. Polecam wywieszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Czarnej Białostockiej oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BtJRMISTRZ
y ---

~acek Chrulski


